
Santa Monica

Morčata na útěku

CHTĚL JSEM PÍCHAT MONIKU ALE NEMÁM KDE S NÍ BÝT
TAK U NÁS NA PODNIKU NEMÁM VLASTNÍ BYT
DALI JSME SI PO PIVKU NACHYSTAL JSEM CHLEBÍČKY
NAPUSTIL JSEM VÝŘIVKU PAK JSEM ZAPÁLIL SVÍČKY

PĚKNOU HUDBU JSEM PUSTIL HEZKEJ VEČER JSEM CHTĚL MÍT
NEŽ JSEM JI VŠAK OŠUSTIL ONA ZAČLA PÍT
JAK TO MÍVÁ VE ZVYKU ZŘÍDILA SE JAKO PRASE
PAK MI ŘEKLA MAXXÍKU A BRUTÁLNĚ DOBLILA SE

MONIKA SE OPILA
DO VLASŮ SI NABLILA
MRSKLA MĚ S TÍM PŘES TLAMU
JE NA RANU

TAK UŽ ŽÁDNÝ OKOLKY TEĎ JI SPROSTĚ VYNADÁM
NA XICHTĚ MÁM HRANOLKY UŽ S NÍ NEMRDÁM
NA HOLKY MÁM DOBREJ ČUCH ALE TEĎKA JSEM SE SEK
Z MONIKY JDE STRAŠNEJ PUCH POTŘEBUJU UBROUSEK

TAHLE STRAŠNÁ ZKUŠENOST UŽ SE NESMÍ NIKDY STÁT
S MONIKOU MÁM TOHO DOST UŽ JI NEMÁM RÁD
OD TÉ DOBY MONIKA FERNETA UŽ NEPIJE
KDYŽ SI VŠAK DÁ VODNÍKA TAK SE STRAŠNĚ DOBLIJE

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

